
 

 
se sídlem Ostrava 
28. října 1235/169 
Mariánské Hory 
709 00  Ostrava 

 

PŘEVOD ODBĚRU   
dodávky vody z vodovodu a odvedení odpadních vod kanalizací   

 

Obec: 43311-Kopřivnice,  ul ice: Tyršova,  č íslo domu: 1015/2 
Č íslo odběrného místa: 1010091, období odečtu: 33, č íslo vodoměru:     42079598 

 

Původní plátce: Odběratel-vlastník: Nový plátce: 

Č.odběratele: 477840079 Č.odběratele: 477141310 Č.odběratele 
Smlouva číslo:   1465 Smlouva číslo:   2247 Smlouva číslo:    
Obchodní jméno: Obchodní jméno: Obchodní jméno: 
     SALUS o.p.s.      Město Kopřivnice  
             
     Tyršova 1015      Štefánikova 1163/12  
     742 21   Kopřivnice 1      742 21   Kopřivnice 1  
Zastoupen: Lenka Šimková Zastoupen: Ing. Miroslav Kopečný Zastoupen:  
                   ředitelka                    starosta města                      
Datum narození:   .  .   .  . Datum narození:   .  .   .  . Datum narození:   .  .   .  . 
Telefon:  556 810 160 p. Pohořelská Telefon:  556 879 790 Telefon:  
E-mail:   salus@cbox.cz E-mail:   majetek@koprivnice.cz E-mail:   
Číslo účtu:     19-7365230257       Číslo účtu: -1767241349       Číslo účtu:  
Peněžní ústav: 0100-Komerční banka Peněžní ústav: 0800-CSPOČeská 

spořitelna 
Peněžní ústav:  

IČ:      25851403     IČ:      00298077     IČ:     
DIČ :  cz25851403 DIČ :  CZ00298077 DIČ:  
Dodávka vody:  ano  Dodávka vody:  ano 
Odvádění odpadních vod: ano  Odvádění odpadních vod: ano 
Srážkové vody:   ne  Srážkové vody:   ne 
   

  

Odběratel-vlastník, původní plátce a nový plátce sdělují, že ode dne 01.01.2018 je uživatelem připojené nemovitosti 
u výše uvedeného odběru se souhlasem odběratele-vlastníka nový plátce. Stav vodoměru při předání k tomuto dni 
činil     2727 m3. Faktury k úhradě vodného a stočného do tohoto stavu vodoměru se zasílají na adresu původního 
plátce: (viz výše uvedená adresa původního plátce), od tohoto stavu vodoměru na adresu nového plátce: (viz výše 
uvedená adresa nového plátce). V případě srážkových vod se stočné fakturuje plátcům poměrně dle propočtu ke dni 
předání. 
Vzhledem k tomu se ke dni předání ze seznamu odběrných míst u smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních 
vod uzavřené mezi SmVaK Ostrava a.s., odběratelem-vlastníkem a původním plátcem vypouští výše uvedené 
odběrné místo; pokud v seznamu odběrných míst již další odběrná místa nejsou, ruší se k tomuto dni i uvedená 
smlouva. Odběratel-vlastník i nový plátce berou na vědomí, že odběr bez uzavřené smlouvy o dodávce vody či 
odvádění odpadních vod nebo v rozporu s ní je neoprávněným odběrem.  
 

Příloha:  orientační výpis z KN. 

V Šenově u Nového Jičína dne 
21.02.2018 

 

 Zpracoval ……………………… 
                 (podpis) 

Vedoucí  ……………………… 
zák.centra                    (podpis) 

 

Původní plátce 
 

Majitel 
 

Nový plátce 
 

Pí. Lenka Šimková 
 

………………………… 
(podpis) 

 

Ing. Miroslav Kopečný 
 

………………………… 
(podpis) 

 

 
 

………………………… 
(podpis) 

NJZ1                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 


